[image: ]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ОБИ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.11.2023 г. № 2169

 О внесении изменения в постановление администрации города Оби Новосибирской области от 08.04.2021 г. № 275

	В целях совершенствования положения об оплате труда работников муниципальных бюджетных и казенных учреждений культуры города Оби Новосибирской области, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация города Оби Новосибирской области постановляет:
1. Внести изменение в Положение об оплате труда работников муниципальных бюджетных и казенных учреждений культуры города Оби Новосибирской области, утвержденное постановлением администрации города Оби Новосибирской области от 08.04.2021 г. №275, изложив состав комиссии по установлению стимулирующих выплат руководителям бюджетных и казенных учреждений культуры города Оби Новосибирской области в редакции согласно приложению.
          2. Управлению по вопросам общественности, общественной приемной Главы города опубликовать настоящее постановление в установленном порядке в газете «Аэро-Сити» и разместить на официальном сайте администрации города Оби Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации, начальника управления образования и культуры.

Глава города Оби
Новосибирской области                                                                   П.В. Буковинин

Шевцова Л.Ю.
8 (38373) 50-006
Приложение
к постановлению администрации
города Оби Новосибирской области
[bookmark: _GoBack]от 17.11.2023 г. № 2169

ПРИЛОЖЕНИЕ 4
к положению об оплате труда работников
муниципальных бюджетных и казенных
учреждений культуры
города Оби Новосибирской области

СОСТАВ
комиссии по установлению стимулирующих выплат руководителям бюджетных и казенных учреждений культуры города Оби Новосибирской области

	Председатель комиссии
	—
	Заместитель главы администрации, начальник управления образования и культуры администрации города Оби Новосибирской области;

	Заместитель председателя комиссии
	—
	Заместитель начальника управления образования и культуры администрации города Оби Новосибирской области;

	Секретарь комиссии
	—
	Главный специалист управления образования и культуры администрации города Оби Новосибирской области;

	Члены комиссии:
	—
	Начальник управления экономического развития, промышленности и торговли администрации города Оби Новосибирской области;

	—
	Начальник управления финансов и налоговой политики администрации города Оби Новосибирской области;

	—
	Консультант управления образования и культуры администрации города Оби Новосибирской области;

	—
	Главный специалист отдела труда и социального обслуживания администрации города Оби Новосибирской области.

__________________

image1.png